

## Pachet echipamente si accesorii IT

I.D.: 7655593

---

Data publicarii	14.12.22	Coduri CPV	30000000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.306,00 RON - 12.306,00 RON

---

Descriere: Pachet echipamente si accesorii IT: Nr crt. Produse/Servicii Buc Pret unitar Lei fara TVA  
Valoare Lei fara TVA 1 Memorie USB Flash Drive Kingston, DataTraveler Kyson, 64GB, USB 3.2, citire 200MB/s 34 51 1734 2 Memorie USB Flash Drive Kingston, DataTraveler Kyson, 128GB, USB 3.2, citire 200MB/s 15 61 915 3 Modem internet ROUTER TP-LINK wireless, portabil, 4G Mobile Wi-Fi, 300Mbps, Internal LTE Modem, SIM card slot, LED screen display, rechargeable battery „M7200” - 2000mAh, decodat, compat. Windows 10 2 310 620 4 Adaptor CA-CC Adaptor CA-CC - ALIMENTATOR Notebook Universal AC-DC, SPACER, 96W - compatibil cu majoritatea NB, 9 tipuri de mufe, DC12/16/18/19/20/24V - SPAL-LAP-UNIV - ALIMENTATOR retea 220V GEMBIRD, universal, 1 x USB, 2.1A, alb, #EG-UC2A-03-W + cablu microusb, 2 82 164 5 Videoproiector Proiector ACER X138WHP/ BS-312P, DLP 3D ready, WXGA 1280\*800, up to WUXGA 1920x1200, 4000 lumeni, 3D ready, 16:10 nativ, 16:9/ 4:3 compatibil, 20.000:1, dimensiune maxima imagine 300", distanta maxima de proiectie 10 m, lampa 6000 ore/15.000 ore ExtremeEco, D-sub, HDMI, USB Type-A, composite video, PC audio, RS232, boxa 3W, greutate 2.8 kg, cablu VGA inclus, telecomanda 2 1750 3500 6 Multifunctionala laser mono A4 HP Laserjet Pro M428DW, 40 ppm, duplex, ADF, retea, wireless W1A28A 2 1940 3880 7 Incarcator universal Incarcator Varta Universal pentru acumulatori AA, AAA, C, D si 9V Ni-MH 3 91 273 8 Transformator Convertor de la 230-220V la 110-115V, 10000VA - 8000W, cu carcasa, TED Ele

---